[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
от __________________                                                         №_________
Об утверждении плана ведомственного контроля

в сфере закупок муниципальных
образовательных организаций на 2021 год
В соответствии с постановлением администрации города от 31.05.2018 №780 "О ведомственном контроле в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд" и постановлением администрации города от 01.07.2019 №514 "Об утверждении порядка ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Нижневартовска",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации города, на 2021 год согласно приложению.

         2. Начальнику отдела единого заказчика департамента образования администрации города (Л.А. Семикова) разместить План ведомственного контроля на официальном сайте администрации города Нижневартовска в установленные сроки.
3. Руководителям подведомственных образовательных организаций, указанных в приложении к приказу, создать условия для осуществления ведомственного контроля.
4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора   департамента                                                               Д.А. Котов
Заместитель начальника отдела

по правовому обеспечению структурных

подразделений администрации города
__________ О.Ю. Наумова
_________________2020г.

Приложение

к приказу  департамента образования

администрации города

от______________№______________

План ведомственного контроля

в сфере закупок муниципальных

образовательных организаций,  подведомственных департаменту образования администрации города, на 2021 год
	№

п/п
	Наименование

проверяемой организации
	Цель

проведения

проверки
	Дата

проведения

проверки

	1
	Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №4 "Сказка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.
Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Январь

	2
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №5 "Мечта"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Февраль

	3
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №10 "Белочка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Февраль

	4
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №17 "Ладушки"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Март

	5
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №21 "Звёздочка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Март

	6
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №25 "Семицветик"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Апрель

	7
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №29 "Ёлочка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Апрель

	8
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №32 "Брусничка"
	Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.
Принятие в отношении закупок молока и молочной продукции соответствующих мер, направленных на эффективность использования бюджетных средств.
	Май

	9
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №37 "Дружная семейка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Май

	10
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №38 "Домовенок"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Июнь

	11
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №40 "Золотая рыбка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Июнь

	12
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №41 "Росинка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Июль

	13
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №44 "Золотой ключик"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Июль

	14
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №52 "Самолётик"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Август

	15
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №61 "Соловушка"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Август

	16
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №62 "Журавушка»
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Сентябрь

	17
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №66 "Забавушка»
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Сентябрь

	18
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №68 "Ромашка»
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Октябрь

	19
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №69 "Светофорчик"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Октябрь

	20
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №71 "Радость"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Ноябрь

	21
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №77 "Эрудит"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Ноябрь

	22
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №78 "Эрудит"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Декабрь

	23
	Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение города  Нижневартовска детский сад №80 "Светлячок"
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок.

Анализ эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг.

	Декабрь

_1073725311.unknown